www.med126.com

密云县卫生局关于参加市卫生局第五次
国家卫生服务调查布置培训会的通知

各医疗单位：
根据《国家卫生计生委关于开展第五次国家卫生服务调查的通知》（国卫规划函〔2013〕23号）文件要求，将于今年开展第五次全国卫生服务调查。此次调查的目的是通过了解居民卫生服务需求、需要和利用以及对医疗服务的满意程度等信息，客观反映卫生改革与发展成就及问题，预测卫生服务供需变化的趋势，为科学制定卫生事业发展规划、评价医改实施效果提供依据，我县作为北京市样本县参与调查。
为做好此次卫生调查工作，县卫生局将组织各样本乡镇统一参加市卫生局举办的培训会，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

2013年8月27日至28日，会期两天。
二、会议地点

北京美泉宫饭店国际厅（北京市海淀区西四环北路125号，四季青桥南300米）。

三、参会人员

（一）五个样本乡镇家庭健康询问调查指导员与调查员。（每乡镇需要调查指导员1名、调查员4名）
（二）机构调查及医务人员调查的相关负责人。

四、其他事项

请各样本乡镇卫生院（社区卫生服务中心）确定1名调查指导员、4名调查员（2男2女），于8月22日中午12：00前将名单上报至卫生局信息中心。

县医院、中医院确定1名机构调查及医务人员调查的负责人，于8月22日中午12：00前将名单上报至卫生局信息中心。
请各单位参会人员于8月27日早7:00在县卫生局集合。
附件1：第五次国家卫生服务调查样本乡镇名单
2：医务人员调查机构名单

3：各单位参会人员回执
联系人：张小明、邢颖

联系电话：8908.5141

6908.5297

电子邮件：weishengdongtai@sina.com

2013年8月21日
附件1：
第五次国家卫生服务调查样本乡镇名单

	序号
	样本乡镇
	样本村

	1
	密云镇
	李各庄社区居委会

	2

	西户部庄村委会

	3
	西田各庄镇
	大辛庄社区居委会

	4

	西恒河村委会

	5
	高岭镇
	高岭村委会

	6

	芹菜岭村委会

	7
	古北口镇
	潮关村委会

	8

	北甸子村委会

	9
	石城镇
	石城村委会

	10

	捧河岩村委会

附件2：
医务人员调查机构名单

	机构名称
	级别

	密云县医院
	2级

	密云县中医医院
	2级

	密云镇社区卫生服务中心
	1级

	西田各庄镇社区卫生服务中心
	1级

	高岭镇社区卫生服务中心
	1级

	古北口镇社区卫生服务中心
	1级

	石城镇社区卫生服务中心
	1级

附件3：

各单位参会人员回执

	单位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	电子邮箱

PAGE
www.med126.com